
Artikeldatenblatt

Pierre Cardin® AMOUR Kugelschreiber, silber

Eleganter Kugelschreiber oder Druckbleistift im Aluminiumgehäuse. Die Schreibgeräte sind mit 
einer feinen Struktur im vorderen Teil für einen angenehmen Griff versehen. Der Kugelschreiber 
enthält eine 1 mm Mine in der Schreibfarbe Blau, im Druckbleistift ist eine 0,5 mm Graphitmine 
vorhanden. Verpackt in einer Pierre Cardin Box, versendet mit Echtheitszertifikat. Empfohlene 
Veredelungstechnik: Lasergravur L1 Maximale Veredelungsgröße: 50 × 5 mm Abmessungen: 
Schreibgerät: Ø 0,7 × 14 cm Verpackung: 5,5 × 15,5 cm Kartoneinheit: 60 Stück

B0101000IP3, B0500200IP3, B0400700IP3

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

B0101000IP3

silber

KS, DB

-

8595611005596

Lasergravur

Kugelschreiber, Druck-
bleistift, Set aus KS + 
DB

Pierre Cardin®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

5,77 €

5,25 €

5,09 €

4,94 €

4,80 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


