

## Pierre Cardin® AMOUR Kugelschreiber, silber



Marke: Pierre Cardin®
Artikelnummer: B0101000IP3

Hauptfarbe: silber Varianten / Größe: KS, DB

Varianten / Farbe: -

sonstige Varianten: Kugelschreiber, Druck-

bleistift, Set aus KS +

DB

EAN: 8595611005596

Werbeanbringung: Lasergravur

Mengenstaffel	Preis / Stck.*	
1	5,77 €	
50	5,25 €	
100	5,09 €	
250	4,94€	
500	4,80 €	



Eleganter Kugelschreiber oder Druckbleistift im Aluminiumgehäuse. Die Schreibgeräte sind mit einer feinen Struktur im vorderen Teil für einen angenehmen Griff versehen. Der Kugelschreiber enthält eine 1 mm Mine in der Schreibfarbe Blau, im Druckbleistift ist eine 0,5 mm Graphitmine vorhanden. Verpackt in einer Pierre Cardin Box, versendet mit Echtheitszertifikat. Empfohlene Veredelungstechnik: Lasergravur L1 Maximale Veredelungsgröße: 50 × 5 mm Abmessungen: Schreibgerät: Ø 0,7 × 14 cm Verpackung: 5,5 × 15,5 cm Kartoneinheit: 60 Stück